Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.281 NATAL, 08 DE OUTUBRO DE 2022 • SÁBADO

 Edital n. 06/2022 – DPE Assú e Macau, de 07 de outubro de 2022.

A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, por intermédio das Defensor

infra-assinado, no uso das suas atribuições legais e em conformidade com o Edital 01/2022 – DPE Assú e

Macau, de 28 de julho de 2022, torna público o RESULTADO DEFINITIVO da I Seleção Simplificada

para estagiários do curso de pós-graduação em Direito para os Núcleos da Defensoria Pública de Assú e

Macau, na forma abaixo.

1.      CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)

1
Karinna Sania Silveira Fernandes

Pinto

2 Tatianny Da Silva Medeiros

3 Keliane Vieira Caldas Câmara

4 Eduarda Beatriz De Oliveira Rebouças

5 Amanda Dafany Justo Lacerda

6 Georgia Michelly Da Costa Silva

7 Jéssica Kely Souto Da Silva Bandeira

8 Laryssa Dandara Frutuoso Silva

9 Simone Cintia De Paiva Souza

10 Jordana Da Silva Rocha

11 José Heitor Jerônimo De Almeida

2. DISPOSIÇÕES FINAIS:
2.1 Em razão da inexistência de interposição de recursos, o resultado Preliminar da Etapa 3 (entrevista) foi

convertido em Definitivo.

2.2. Apenas os candidatos indicados na tabela acima (1- CLASSIFICAÇÃO FINAL) são aptos a serem

convocados para assumir eventual vaga de estágio de pós-graduação, não havendo, em qualquer hipótese, ulterior

complementação da lista com candidatos não habilitados.

2.3. A validade deste processo seletivo simplificado é de 1 (um) ano, a contar da data da publicação do resultado

final, prorrogável por igual período, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso exaurido o

cadastro de reserva.

Macau, 07 de outubro de 2022.

Elis Nobre Souto
Defensora Pública

Coordenadora da Sede de Macau

Lydiana Ferreira Cavalcante

Defensora Pública
Coordenadora do Núcleo de Assú